3.Pembagian bagan atlet akan diacak

otomatis oleh Sistem IT berdasarkan BB,

JK, Tingkat Pendidikan yang sama

menggunakan pembagian kelas

(klasifikasi). 

4.Biaya protes terhadap hasil pertandingan

dapat mengisi formulir disertai dengan

uang sebesar Rp. 4.500.000,- (Empat

Juta Lima Ratus Ribu Rupiah) dan

diajukan selambat-lambatnya 15 menit

setelah pertandingan selesai.

5.Penimbangan untuk kategori prestasi

dilakukan pagi hari Pukul 06:30-07:30

WIB (Tidak ada toleransi timbangan).

6.Pendamping pesilat WAJIB memiliki

sertifikat/lisensi pelatih (Minimal salah